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 Clasificación  : OPEN BARCELONA LA ROCA DEL VALLES                                   
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 01/06/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  24.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      26 PLANAS,ALBERT        MA-30  SANS-OLERD OLA              00:50:29           
   2     130 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:50:37        8 seg. 
   3     152 MARTINEZ DE,Felix    MA-30  FASOL BIKE S                00:52:37     2:08 min. 
   4     116 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:52:58     2:29 min. 
   5     125 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  00:52:59     2:30 min. 
   6     226 SEGU,Santiago        MA-30  GUESS BIKE  GUAK            00:53:28     2:59 min. 
   7     246 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE  CLUB CICLISTA    00:53:50     3:21 min. 
   8     277 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA  CL UB ESPORTIU BIK  00:53:57     3:28 min. 
   9     131 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:54:01     3:32 min. 
  10     889 ROIG,PERE JOAN       MA-40  SANS-OLERD OLA              00:54:14     3:45 min. 
  11     114 RIGOL,Joan           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:54:21     3:52 min. 
  12     198 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               00:55:07     4:38 min. 
  13     141 RIGOL,Salvador       MA-30  BIKE AMB B ICI .AJUNTAMENT  00:55:15     4:46 min. 
  14     128 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:55:20     4:51 min. 
  15     162 NAVAS,TONI           JUN-1  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  00:55:22     4:53 min. 
  16     168 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              00:55:30     5:01 min. 
  17     239 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES                    00:55:31     5:02 min. 
  18     247 TORN,Oriol           MA-40  SANT PERE MOLANTA CLUB CI  00:55:36     5:07 min. 
  19      82 PERICAS I,JORDI      MA-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:56:10     5:41 min. 
  20     103 GALISTEO,Sergio      MA-30  RAVET BIKE                  00:56:12     5:43 min. 
  21      23 BERENGUER,DANIEL     JUN-2  OKI-ORBEA                  00:56:28     5:59 min. 
  22     113 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSER RENCS            00:56:28     5:59 min. 
  23     254 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKE S                00:57:03     6:34 min. 
  24     227 ORTEGA,Marc          MA-40  GUESS BIKE  GUAK            00:57:07     6:38 min. 
  25     190 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BI KES              00:57:08     6:39 min. 
  26     233 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                  00:57:09     6:40 min. 
  27     143 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  CATEDRA BI KES              00:57:12     6:43 min. 
  28     129 PALLARES,David       MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:57:15     6:46 min. 
  29     173 SURIOL,FRANCESC      JUN-2  ALT PENEDE S  BICI CLUB     00:57:17     6:48 min. 
  30     133 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETICION         00:57:20     6:51 min. 
  31     117 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     00:57:21     6:52 min. 
  32     278 SANTOS,Francisco     MA-40  OXIGEN BTT  GARRAF. CLUB C  00:57:32     7:03 min. 
  33     163 ALBET,ALEIX          JUN-2  CICLES CAT ALUNYA CLUB      00:57:49     7:20 min. 
  34     110 FRANCO,Josep         MA-30  TBIKES                     00:58:00     7:31 min. 
  35     310 GAVILAN,Alberto      MA-40  MEDINA COM PETICION         00:58:00     7:31 min. 
  36      86 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  00:58:30     8:01 min. 
  37     146 PÉREZ,ALBERTO        MA-30  SERRANO CL UB CICLISTA      00:58:42     8:13 min. 
  38     234 PI,SERGIO            MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     00:59:06     8:37 min. 
  39     308 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:59:30     9:01 min. 
  40     144 NAVARRO,Cristian     MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  00:59:33     9:04 min. 
  41     140 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  MEDINA COM PETICION         00:59:35     9:06 min. 
  42     170 ALCANTARA,Antonio    JUN-1  TBIKES                     00:59:43     9:14 min. 
  43     153 HUERTAS,OSCAR        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  00:59:50     9:21 min. 
  44     134 PEÑA,Ruben           MA-30  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:00:09     9:40 min. 
  45     109 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  GRUPO TECN ITOLDO           01:00:37    10:08 min. 
  46     259 ALONSO,FERNANDO      MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:00:44    10:15 min. 
  47     142 BLANCO,José Manuel   MA-30  CATEDRA BI KES              01:00:46    10:17 min. 
  48     174 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION         01:01:01    10:32 min. 
  49     416 ROS,ISAAC            MA-40  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:01:09    10:40 min. 
  50     111 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:01:50    11:21 min. 
  51     237 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:01:54    11:25 min. 
  52     284 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:02:30    12:01 min. 
  53     422 GARCIA,JAIRO         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:02:31    12:02 min. 
  54     240 PORTELA,Sergio Anton MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:02:40    12:11 min. 
  55     288 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:03:03    12:34 min. 
  56     302 CASALS,ANDREU        JUN-2  ARTES. CLU B ESPOR.AMICS C  01:03:17    12:48 min. 
  57     155 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:03:45    13:16 min. 
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  58     126 CABALLERO,JONATAN    MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:04:16    13:47 min. 
  59     417 LASTORRES,MIQUEL     MA-30  BICIS ESTE VE               01:04:31    14:02 min. 
  60     944 RUIZ,JONATHAN        JUN-1  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   01:04:38    14:09 min. 
  61     188 JORDA,SANDRA         F-ELI  PROBIKE  C LUB              01:05:25    14:56 min. 
  62     231 MILL·N,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI  CLUB CIC  01:05:41    15:12 min. 
  63     161 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  01:05:44    15:15 min. 
  64     232 MILLµN,ANDR �S        MA-40  SANT JOAN DESPI  CLUB CIC  01:06:04     15:35 min. 
  65     236 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:06:34    16:05 min. 
  66     311 CARMONA,JOSE ANTONIO MA-30  CATEDRA BI KES              01:06:50    16:21 min. 
  67     529 BELLMUNT,Joan        MA-40  TEAM TERRE S DE LLEIDA      01:07:11    16:42 min. 
  68     289 ROMERO,SERGIO        MA-40  CATEDRA BI KES              01:07:24    16:55 min. 
  69     528 CATEDRA,Mariona      F-ELI  GUIXOLS  S PORT CICLISTA    01:08:00    17:31 min. 
  70     185 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:08:02    17:33 min. 
  71     150 RIU,David            MA-30  MUNDO. PEN YA CICLISTA      01:08:09    17:40 min. 
  72     165 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:08:16    17:47 min. 
  73     160 LÓPEZ,MARC           JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  01:08:32    18:03 min. 
  74     115 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  SAM BIKE C LUB CICLISTA     01:08:37    18:08 min. 
  75     177 PENELLA,Oscar        JUN-2  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:11:27    20:58 min. 
  76     253 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC  CLUB CICLISTA   01:13:10    22:41 min. 
  77     779 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:14:11    23:42 min. 
  78     184 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:14:21    23:52 min. 
  79     888 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:14:59    24:30 min. 
  80     178 MOSEGUI,MARC         JUN-1  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:15:01    24:32 min. 
  81     307 LOPEZ,JORGE VICENTE  MA-30  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:15:19    24:50 min. 
  82     183 VILADOMS,Marta       F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:32    30:03 min. 
  83     182 BACHS,EVA            F-ELI  TBIKES                     01:28:09    37:40 min. 
  84     306 LEIVA,SUSANA         F-ELI  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:34:57    44:28 min. 
  85     415 ORTAS,CARLES         MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:55:42    1 Vts  
  86     251 RODRIGUEZ,Luis       MA-40  ACTION                     00:55:43    1 Vts  
  87     304 CARRASCO,CARLOS      MA-30  TBIKES                     01:19:18    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     162 NAVAS,TONI           JUN-1  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  00:55:22          min. 
   2      23 BERENGUER,DANIEL     JUN-2  OKI-ORBEA                  00:56:28     1:06 min. 
   3     173 SURIOL,FRANCESC      JUN-2  ALT PENEDE S  BICI CLUB     00:57:17     1:55 min. 
   4     163 ALBET,ALEIX          JUN-2  CICLES CAT ALUNYA CLUB      00:57:49     2:27 min. 
   5     308 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:59:30     4:08 min. 
   6     170 ALCANTARA,Antonio    JUN-1  TBIKES                     00:59:43     4:21 min. 
   7     174 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION         01:01:01     5:39 min. 
   8     422 GARCIA,JAIRO         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:02:31     7:09 min. 
   9     302 CASALS,ANDREU        JUN-2  ARTES. CLU B ESPOR.AMICS C  01:03:17     7:55 min. 
  10     944 RUIZ,JONATHAN        JUN-1  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   01:04:38     9:16 min. 
  11     161 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   CLUB  CICLIST  01:05:44    10:22 min. 
  12     165 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT -LEKUE           01:08:16    12:54 min. 
  13     160 LÓPEZ,MARC           JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  01:08:32    13:10 min. 
  14     177 PENELLA,Oscar        JUN-2  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:11:27    16:05 min. 
  15     178 MOSEGUI,MARC         JUN-1  TRINXACADE NES CLUB BTT     01:15:01    19:39 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      26 PLANAS,ALBERT        MA-30  SANS-OLERD OLA              00:50:29           
   2     130 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:50:37        8 seg. 
   3     152 MARTINEZ DE,Felix    MA-30  FASOL BIKE S                00:52:37     2:08 min. 
   4     116 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:52:58     2:29 min. 
   5     125 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  00:52:59     2:30 min. 
   6     226 SEGU,Santiago        MA-30  GUESS BIKE  GUAK            00:53:28     2:59 min. 
   7     131 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:54:01     3:32 min. 
   8     114 RIGOL,Joan           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:54:21     3:52 min. 
   9     198 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               00:55:07     4:38 min. 
  10     141 RIGOL,Salvador       MA-30  BIKE AMB B ICI .AJUNTAMENT  00:55:15     4:46 min. 
  11     128 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:55:20     4:51 min. 
  12     168 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              00:55:30     5:01 min. 
  13     103 GALISTEO,Sergio      MA-30  RAVET BIKE                  00:56:12     5:43 min. 
  14     113 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSER RENCS            00:56:28     5:59 min. 
  15     190 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BI KES              00:57:08     6:39 min. 
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  16     143 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  CATEDRA BI KES              00:57:12     6:43 min. 
  17     129 PALLARES,David       MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         00:57:15     6:46 min. 
  18     133 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETICION         00:57:20     6:51 min. 
  19     117 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     00:57:21     6:52 min. 
  20     110 FRANCO,Josep         MA-30  TBIKES                     00:58:00     7:31 min. 
  21     146 PÉREZ,ALBERTO        MA-30  SERRANO CL UB CICLISTA      00:58:42     8:13 min. 
  22     144 NAVARRO,Cristian     MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  00:59:33     9:04 min. 
  23     140 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  MEDINA COM PETICION         00:59:35     9:06 min. 
  24     153 HUERTAS,OSCAR        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  00:59:50     9:21 min. 
  25     134 PEÑA,Ruben           MA-30  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:00:09     9:40 min. 
  26     109 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  GRUPO TECN ITOLDO           01:00:37    10:08 min. 
  27     142 BLANCO,José Manuel   MA-30  CATEDRA BI KES              01:00:46    10:17 min. 
  28     111 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:01:50    11:21 min. 
  29     155 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:03:45    13:16 min. 
  30     126 CABALLERO,JONATAN    MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:04:16    13:47 min. 
  31     417 LASTORRES,MIQUEL     MA-30  BICIS ESTE VE               01:04:31    14:02 min. 
  32     311 CARMONA,JOSE ANTONIO MA-30  CATEDRA BI KES              01:06:50    16:21 min. 
  33     150 RIU,David            MA-30  MUNDO. PEN YA CICLISTA      01:08:09    17:40 min. 
  34     115 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  SAM BIKE C LUB CICLISTA     01:08:37    18:08 min. 
  35     307 LOPEZ,JORGE VICENTE  MA-30  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:15:19    24:50 min. 
  36     304 CARRASCO,CARLOS      MA-30  TBIKES                     01:19:18    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     188 JORDA,SANDRA         F-ELI  PROBIKE  C LUB              01:05:25          min. 
   2     528 CATEDRA,Mariona      F-ELI  GUIXOLS  S PORT CICLISTA    01:08:00     2:35 min. 
   3     185 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:08:02     2:37 min. 
   4     184 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:14:21     8:56 min. 
   5     888 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:14:59     9:34 min. 
   6     183 VILADOMS,Marta       F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:32    15:07 min. 
   7     182 BACHS,EVA            F-ELI  TBIKES                     01:28:09    22:44 min. 
   8     306 LEIVA,SUSANA         F-ELI  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:34:57    29:32 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     246 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE  CLUB CICLISTA    00:53:50          min. 
   2     277 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA  CL UB ESPORTIU BIK  00:53:57        7 seg. 
   3     889 ROIG,PERE JOAN       MA-40  SANS-OLERD OLA              00:54:14       24 seg. 
   4     239 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES                    00:55:31     1:41 min. 
   5     247 TORN,Oriol           MA-40  SANT PERE MOLANTA CLUB CI  00:55:36     1:46 min. 
   6      82 PERICAS I,JORDI      MA-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:56:10     2:20 min. 
   7     254 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKE S                00:57:03     3:13 min. 
   8     227 ORTEGA,Marc          MA-40  GUESS BIKE  GUAK            00:57:07     3:17 min. 
   9     233 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                  00:57:09     3:19 min. 
  10     278 SANTOS,Francisco     MA-40  OXIGEN BTT  GARRAF. CLUB C  00:57:32     3:42 min. 
  11     310 GAVILAN,Alberto      MA-40  MEDINA COM PETICION         00:58:00     4:10 min. 
  12      86 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  00:58:30     4:40 min. 
  13     234 PI,SERGIO            MA-40  CANOBIKES- KLIMATECHNIK     00:59:06     5:16 min. 
  14     259 ALONSO,FERNANDO      MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:00:44     6:54 min. 
  15     416 ROS,ISAAC            MA-40  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:01:09     7:19 min. 
  16     237 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:01:54     8:04 min. 
  17     284 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:02:30     8:40 min. 
  18     240 PORTELA,Sergio Anton MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:02:40     8:50 min. 
  19     288 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:03:03     9:13 min. 
  20     231 MILL·N,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI  CLUB CIC  01:05:41    11:51 min. 
  21     232 MILLµN,ANDR �S        MA-40  SANT JOAN DESPI  CLUB CIC  01:06:04     12:14 min. 
  22     236 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECN ITOLDO           01:06:34    12:44 min. 
  23     529 BELLMUNT,Joan        MA-40  TEAM TERRE S DE LLEIDA      01:07:11    13:21 min. 
  24     289 ROMERO,SERGIO        MA-40  CATEDRA BI KES              01:07:24    13:34 min. 
  25     253 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC  CLUB CICLISTA   01:13:10    19:20 min. 
  26     779 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:14:11    20:21 min. 
  27     415 ORTAS,CARLES         MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:55:42    1 Vts  
  28     251 RODRIGUEZ,Luis       MA-40  ACTION                     00:55:43    1 Vts  
 


